independente de transcrição integrarn este instrumento contratual'

cl,Áusur,.l euARTA - vALoR E coNDIÇoBs un PAGAMENTo.

Pela perfeira execução clos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as detnais condições

estipuladas neste irrstrurxento. a CONTRATANTE pagarâ à CONTRAI'ADA o valor global é

de RS 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais), sendo este, produto dos preços unitários

do item constante lto anexo úrrico deste instrumento.

Pardgrafo Primeiro: A 1" parcela, corresponclente a 50% do valor do contrato, será paga no ato

da assinatura do contrato, a título de antecipação, para garanÍia da apresentação no dia e